
2e wijziging Beleidsregels bijzondere bijstand Dalfsen 2020 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van het domein Dienstverlening, nummer Z/24/718679; 

  

overwegende dat de Beleidsregels bijzondere bijstand aangepast moeten worden aan de nieuwe orga- 

nisatiestructuur per 1 januari 2024; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “2e wijziging Beleidsregels bijzondere bijstand Dalfsen 2020” 

  

Artikel  I 
In artikel 28 en in de aanhef van de Bijlage financiële uitvoeringsrichtlijnen wordt de term ‘Eenheidsma- 

nager Maatschappelijke Ondersteuning’ vervangen door de term ‘Concernmanager Samenleving’. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 ja- 

nuari 2024; 

2. Deze regeling kan worden aangehaald als "2e wijziging Beleidsregels bijzondere bijstand Dalfsen 

2020". 

  
  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 19 maart 2024. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 127725 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 127725 21 maart 2024 1 


